Io Leone curiale, pregato dalle soprascritte 

persone, come teste sottoscrissi.  

 Io Manso, figlio di domino Simeone, 

pregato dalle soprascritte persone, come teste 

sottoscrissi.  
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(117-118) Doc. 227 (CCXXVII) an. 992. 

Christe fave. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro basilio 

magno Imperatore anno tricesimo secundo. 

sed et constantino magno Imperatore anno 

vicesimo nono die prima mensis aprilis 

indictione quinta neapoli. Certum est nos 

ammato filio quondam augusti et sergio hoc 

est genitori et filio tam pro vice nostra et pro 

vice iohannis filio et germano nostro qui 

icausus est et abitatoribus in loco qui vocatur 

canineo territorio porta romana. A presenti die 

promicto vobis domino filippum venerabili 

igumeno monasterio sanctorum sergii et bachi 

qui nunc congregatus es in monasterio 

sanctorum theodorii et sebastiani situm in 

viridiarium qui appellatur casapicta. et 

domino stephano venerabile abbate monasterii 

sanctorum severini et sossi ubi eorum 

venerabilia corpura requiescunt. et at cuntes 

ambe congregationes monachorum memorati 

et venerabilis vestri sancti monasterii: propter 

integram portione de campum vestrum: 

positam in memorato loco canineum que 

vobis et in memorata sancta et venerabilia 

vestra monasteria dimisit per firmissimum 

suum dispositum quondam domino iohanne 

filio quondam domini petri cui supra nomen 

pictulo. una cum arvoribus fructiferis vel 

infructiferis. et cum introitas suas et omnibus 

sivi pertinentibus quas vero memoratas 

portiones vestras de memoratum canpum 

nobis nostrisque heredibus dedistitis at 

detinendum: et lavorandum: in eo tenore: ut in 

nostra nostrisque: heredibus sit potestate 

tenendi et dominandi seu pastenandi et 

arbustandi et super nos recolligendi subtus et 

super unde nullam parte nobis nostrisque 

heredibus non queratis per nullum modum: 

tantumodo omni annue nos et heredibus 

nostris vobis vestrisque. posteris et in 

memorata sancta et venerabilia vestra 

monasteria dare et atducere debeamus per 

festivitate sancte marie de augusto mense: 

idest auri tare unum bonum expendibile: et 

unum modium de fasioli rubei: et senium una 

quarta de nuce mundate: sine omni 

amaricatione: et non abeatis licentia vos et 

posteris vestris nobis nostrisque heredibus 

Cristo, aiutaci! 

 Nel nome del Signore Dio Salvatore 

nostro Gesù Cristo, nell’anno trentesimo